个人申请单位劳动合同解除证明(优秀5
篇)

随着法律观念的日渐普及，我们用到合同的地方越来越多，
正常情况下，签订合同必须经过规定的方式。相信很多朋友
都对拟合同感到非常苦恼吧。下面是小编带来的优秀合同模
板，希望大家能够喜欢!

个人申请单位劳动合同解除证明篇一

__，于20__年x月x日进入本单位。最后一期劳动合同由20__
年x月x日至20__年x月x日。现因__依据《中华人民共和国劳
动合同法》条款，自20__年x月x日起与__劳动合同。

__

20__年x月x日

个人申请单位劳动合同解除证明篇二

甲方：

乙方：xxx(身份证号码：)

甲乙双方经协商一致，确认和达成如下条款：

双方确认，乙方于20**年11月28日向甲方提出离职申请，该
离职申请已在乙方向甲方提出之日生效且不可撤销。

乙方撤销20**年12月9日向甲方人力资源部发出的关于“撤销
《员工离职申请/审批表》”的邮件。

在乙方的.申请下，甲乙双方劳动关系已于年月日合法解除;

乙方现因自身找工作之方便请求甲方向其开具日期为年月日的
《终止劳动合同证明书》，甲方愿意配合乙方开具相关文件，
但乙方承诺甲方向其开具的《终止劳动合同证明书》仅用于
乙方找工作之需要，不得用作其他，否则该《终止劳动合同
证明书》无效。

因使用该《终止劳动合同证明书》的一切责任，皆由乙方自
己承担;因其使用行为给甲方造成的损失，乙方负有赔偿责任。

乙方承诺，甲方按乙方要求开具上述第三款约定的《终止劳
动合同证明书》后，乙方不得据此向甲方主张任何权益。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

甲方(盖章)：乙方(签字):

日期:日期:

个人申请单位劳动合同解除证明篇三

兹有本单位职工__x，性别x，年龄__，住址__x。劳动合同期限
为年月日至年月日（或无固定期限、以完成一定的工作为期
限）。因__，根据《劳动法》第条第款第项规定，本单位解
除与该职工的劳动合同。特此证明。

（用人单位盖章）

年月日

个人申请单位劳动合同解除证明篇四

兹有本单位职工，性别x，年龄，住址。劳动合同期限为__
年__月__日至__年__月__日（或无固定期限、以完成一定的
工作为期限）。因，根据《劳动法》第条第款第项规定，本

单位解除与该职工的劳动合同。

特此证明。

__

20__年x月x日

个人申请单位劳动合同解除证明篇五

企业名称（甲方）：

职工姓名（乙方）：

甲乙双方于20__年11月28日订立了为期3年的劳动合同，现经
乙方提出，并双方协商一致，同意解除劳动合同，并达成如
下协议：

1、甲乙双方从签订本协议起，原劳动合同即行解除，甲乙双
方根据规定办理相关手续；

2、甲方同意给予乙方解除劳动合同经济补偿金_____元；

4、本协议自双方签字之日起生效；

5、本协议一式二份，双方各执一份，具有同等法律效力。

6、本协议按中国法律解释，受中国法律管辖。

甲方代表（签字）：________日期：________

乙方（签字）：________日期：________